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XLIIl. Bischof Conrad von Camin verspricht dem Nonnenkloster St. Sabini,
nach Beendigung des dem Pfarrer Bromold bewilligten Zeitraumes
niemals weder ihm noch einem Andern die Abwesenheit von der ...
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naciones, ecclefiarum tocius civitatis Prinzla w, quantum ad parrochias in dictas moniales factas
continencia, Infuper infirumenta Confirmacionum' fanetillimi in Chrifto patris Domini alexandri,
pape, et vitimo domini Hermanni, Caminenl(is Ecclefie Epilcopi predecefforis noltri, Deinde
nouum donacionis privilegium domini Henrici, marchionis junioris, cum debita reuerencia obtu-
lillent, nobis humiliter fupplicantes, quatenus predictam donacionem dicti domini Hinriei, marchio-
nis, confirmare auctoritate ordinaria milericorditer dignaremur, eo quod per plura tempora a primis
donacionibus et confirmacionibus propter fimplicitatem puellarem dictis ecclefiis caruiffent ; Nos ita-
que ipfarum pauperie rite penfata ipfarumque precibus iultis milericorditer inclinati, predictas dona-
ciones, auctoritate beati iohannis baptilte ac noltra, irrefragabiliter in domino confirmamus aflignan-
tes dictas ecclefias eis, videlicet beate Virginis, beati Nicolai et beati Jacobi, cum omnibus obuen-
cionibus et iuribus ac facultate manfionem mutandi nune et perpetuis temporibus feliciter polfiden-
das, Tta tamen, vt iura fubiectionis, honores obediencie et [ernicia nobis ac noltris [uecefforibus ac
predieti loci archydiacono, qui pro tempore fuerint, debite maneant penitus inconcufla.  Precipien-
tes in virtute fancte obediencie, ac fub excommunicacionis pena, ne quis hominum  cuingecunque
dignitatis [tatus aut condicionis exiltat huic noftre confirmacioni prefumat, aufu temerario contraire.
In cuins rei teltimonium noltrum ligiilum prefentibus eft appenfum. Datum Stetyn, Anno Do-
mini Me. €CCe, XX°,, in craltino Kyliani Martyris.

Nach BVedmann's Abjdhrifi ved Driginals.

XLIII Bifhof Gonrvad von Gamin verjpricdht dem Nounentlofter St. Sabini, nad Beendigung
ped dem Pfarver BVromold Dewilligren Jeitraumesd niemald weber ihm nodh eiem Andern die
Abwefenheit von der Prarre ju geftatten, am 15. Suli 1320.

Jonradus, dei gracia Caminenfis ecclefie Epilcopus, dilectis Gbi filiabus in Crifto Ab-
batille, prioriffe totique conuentni [anctimonialium ecclefie faneti Sabini noue ciuitatis Prenzlaw,
temporalibus auxiliis non deltitni et proficere (piritualibus conuenientes, congratulamur veltre fancti-
tati de gracia per Dominum Marchionem in ecclefia Prentzlaw vobis facta volentes, vobis gra-
tuito noftris adeffe prefidiis, decernentes, quod nullis unquam temporibus finito Domini Uromoldi
triennio ipfi aut cuiquam alteri ablenciam omnimodo concedamus, Eeciam in corporalis pollellionis
adeptione noftrum habebitis auxilinm et favorem. Datum G rypswalde, Ammo domini Millelimo
Tricentefimo vicelimo, in fefto dinifionis Apoftolorum.